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Konferencja Metal Forming 2012

W dniach 16-19 września 2012 roku w murach Akademii Górniczo-Hutniczej odbędzie się
14. Konferencja Metal Forming - edycja 2012.  Konferencje z tego cyklu, odbywające się
w AGH od 1974 roku, zdobyły wysoką pozycję w świecie. Wzrost zainteresowania
wydarzeniem zaowocował przyłączaniem się kolejnych organizatorów: w 1994 roku dołączył
Uniwersytet Birmingham (Wielka Brytania), w 2008 Uniwersytet w Toyohashi (Japonia), a w
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2010 Uniwersytet Palermo (Włochy).

Organizatorem tegorocznej edycji konferencji jest Wydział Inżynierii Metali i Informatyki
Przemysłowej AGH przy współudziale InnoAGH.

Celem wydarzenia jest stworzenie szerokiego forum dla prezentacji i wymiany teoretycznych
i przemysłowych doświadczeń w zakresie kształtowania metali. Konferencja jest okazją dla
naukowców i inżynierów z całego świata do dyskusji na temat najnowszych wyników badań oraz
osiągnięć w zakresie unowocześniania technologii w tej dziedzinie inżynierii.

Szczegółowe informacje na www.metalforming.agh.edu.pl

Źródło: www.agh.edu.pl
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
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kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.

 
05-01-2026

Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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